
 
 
 

 
 

Uchwała Nr V/19/2015 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 16 lutego 2015 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr 
IV/14/2014. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 dokonuje się następujących 
zmian: 

 
1) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w następujący 

sposób: 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę          40 000,00 zł, w tym:                 
- wydatki bieżące o kwotę                             40 000,00 zł,  
zmniejsza się wydatki o kwotę                      40 000,00 zł, w tym:                 
- wydatki bieżące o kwotę                             40 000,00 zł. 

 
2) w załączniku Nr 1 Plan dotacji udzielanych w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  uchwały, 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. 
Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr V/19/2015  
Rady Gminy Michałowice
 z dnia 16 lutego 2015 r.

(w zł)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004
Lokalny transport 
zbiorowy

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2310

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst 

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Plan po zmianach   98 767 424,76 zł

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr 
IV/14/2014 z dnia 22 grudnia  2014 r. w sposób następujący:      

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 
z tego:

§

Wydatki ogółem

600 Transport i łączność

Strona 1



celowej zmiany po zmianach 

1 2 3 4 5 6

Dotacje celowe przekazane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jst 504 000,00 0,00 504 000,00

Usługi transportowe - linia 
autobusowa Raszyn - Pruszków 0,00 40 000,00 40 000,00

Usługi transportowe - linia 
autobusowa WKD - ZTM 504 000,00 -40 000,00 464 000,00

    Załącznik Nr 2

     z dnia 16 lutego 2015 r.

Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Michałowice Nr

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia  2014 r. w sposób następujący:      

    Rady Gminy Michałowoce
    do Uchwały Nr V/19/2015  

600 60004

Rozdział Nazwa jednostki 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji (w zł)
Dział

Strona 1


